РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13.02.2017 г.                              г. Западная Двина                                   № 21-2

О внесении изменений
в постановление администрации
Западнодвинского района от 24.12.2015 г. № 290
[bookmark: Par92]«Об утверждении Правил определения
требований к отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных
цен товаров, работ, услуг), закупаемых
для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования
Западнодвинский район Тверской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 168, внесшим изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 24.12.2015 г. № 290 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров,  работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых  для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  Западнодвинский район Тверской области» следующее изменение:
1.1 В пункте 2 Правил определения требований к отдельным видам товаров,  работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых  для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  Западнодвинский район Тверской области (приложение к Постановлению) после слов «и бюджетными учреждениями» добавить слова «муниципальными унитарными предприятиями».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского района по финансово-экономическим вопросам Дроздову С.В.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет».

Глава Западнодвинского района      В.И. Ловкачев